O11
Centrales de Commutation Automatique
fourniture de gaz non corrosifs, gaz corrosifs
et mélanges jusqu‘à niveau de pureté 6.0
Compact Panel
Laiton & Inox
CENTRALE POUR 2X1 BOUTEILLE, DOUBLE ETAGE DE
DETENTE, A COMMUTATION AUTOMATIQUE ET AVEC

Toutes dimensions nominales, et pour référence uniquement
Plans des centrales
Codification Pour Commande
Kits de réparation, Accessoires & Modifications sont potentiellement disponibles pour ce produit.
Nous consulter pour plus d'informations.
Exemple de référence constituée:
KP1 -1                      -KM -2
REF DE BASE MATERIAU MANOMETRES PRESSION DE SORTIE
KP1 - 1 bouteille
KPM - 2 x1 bouteille, basculement manuel
KPA - 2 x1 bouteille, basculement automatique, simple étage
KPA2 - 2 x1 bouteille, basculement automatique, double étage
1 – Laiton nickelé
6 – Inox 316
SM – Manomètres standard
KM – Manomètres à contact
EX – Manomètres à contact inductif
KG – Presssostats
1 – 10 bar / 145  psig
2 – 20 bar / 290  psig
17
0m